diis eorum qui sub prædictis regibus prophetaverunt. Nam et Isaias, et Joel, et Amos, et Abdias, et Jonas, et Micheas sub eisdem regibus prophetavere. Quorum etiam interpretationes nominum hic ponere non superfluum ducimus. Ozias interpretatur *fortitudo Domini*, Joathan, *Domini consummatio*, Achaz, *virtus*, Ezechias, *imperium Domini*. Hi regnabant in Juda, cujus nomen *confessio* est. Porro in Israel, qui sibi idola fecerat, et a Dei templo et domo David fuerat separatus, regnabat Jeroboam, qui interpretatur *temporalitas* sive *mora*, quod mundum amaverit et in ipso diu morari vitam putaverit sempiternam, nequaquam futuris, sed præsentibus delectatus. Quamvis autem sic recte intelligatur, ut jam dictum est, nihilominus tamen sic accipitur **B** *Principium loquendi Dominum in Osee*, ut sit sensus: Hæc talia, quæ protinus sequuntur: *Vade, sume tibi uxorem fornicariam, etc.*: primum, in eo locutus est Dominus. Tandem et hoc prætereundum non est quia loqui Dominum ad Osee, et loqui Dominum in Osee, non omnino idem est. Nam loquitur Dominus ad Osee, vel ad alium quempiam, cum verba sua mittit per angelicam, sive per quamlibet aliam speciem; loquitur in aliquo, cum sine aliqua specie extrinsecus apparente loquitur in corde ejus per occultam suæ virtutis inspirationem. *Sume, inquit, tibi uxorem fornicationum, et fac tibi filios fornicationum.* Ut nunc interim simplicem sequamur litteram, non culpandus est propheta, si meretricem converterit ad pudicitiam, sed potius laudandus, quod ex mala fecerit bonam. Non enim qui bonus permanet, ipse polluitur, si malo societur, sed qui malus est, in bonum vertitur, si boni exempla sectetur. Hæc et his similia multa dicta sunt, et dici possunt in excusationem viri sancti, non suæ libidini, sed superno imperio servientis, quo videlicet jubente etiam eorum quæ turpia vel inhonesta videntur, nihil fieri turpe aut inhonestum est. Cæterum eis, qui cum sint veritatis amatores, spiritum ubique potius quam litteram libenter amplectuntur, cito persuasum est vel persuaderi potest, quia nihil horum quæ hic de fornicationis opere scribuntur, gestum est corporaliter, sed totum spiritualiter, id est per visum sive per excessum. Neque enim inauditum et inusitatum est ut uxorem duxisse, filiosque ex ea genuisse sibi quispiam visus sit, factus extra sensus corporis, id est per excessum sive in visum noctis. Quanto magis ubi superna visitatio prophetiam instituit, talium rerum imaginationes insigniter per visum potuere celebrari! Annon multo plura atque prolixiora his continet Apocalypsis Joannis, quæ omnia sine dubio, sicut testatur ipse, in spiritu vidit et egit? Hic jam recte quæritur quid opus fuerit istis similitudinibus, vel quomodo per istas similitudines, ipse qui in propheta loquitur Dominus, in manu ejusdem prophætæ assimilatur, sicut ipse testatur. Hoc etiam in ipso dicens: *Et in manu prophetarum assimilatus sum (Ose. xii)*. Itaque jam nunc, priusquam litteræ seriem percurramus,